
Uchwała nr 2214/XI/2024 

Rady Okręgowej Izby Radców Prawnych w Katowicach 

z dnia 15 kwietnia 2024r. 

w sprawie przygotowania wyborów organów i na funkcje XII kadencji - powołanie Okręgowej Komisji 

Wyborczej Okręgowej Izby Radców Prawnych w Katowicach 

 

Działając na podstawie art. 50 ust. 1 i 2 i art. 52 ust. 1 ustawy z dnia 6 lipca 1982r. o radcach prawnych 

(t.j. Dz.U. z 2024r. poz. 499) oraz § 18 Uchwały Nr 10/2010 IX Krajowego Zjazdu Radców Prawnych z dnia 

6 listopada 2010r. w sprawie zasad przeprowadzania wyborów do organów samorządu radców prawnych, 

liczby członków tych organów oraz trybu ich odwoływania, a także podejmowania uchwał przez organy 

samorządu (t.j. stanowi załącznik do uchwały Nr 885/XI/2023 Prezydium Krajowej Rady Radców Prawnych 

z dnia 7 lutego 2023r.),  

  

Rada Okręgowej Izby Radców Prawnych w Katowicach 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Powołuje Okręgową Komisję Wyborczą Okręgowej Izby Radców Prawnych w Katowicach, w składzie: 

     r.pr. Barbara Jendryczko - Przewodnicząca, 

     r.pr. Maria Piotrowska - Członek, 

     r.pr. Zofia Klucznik  - Członek 

     r.pr. Monika Włodarczyk - Członek, 

     r.pr. Małgorzata Bołdys  - Członek, 

     r.pr. Łukasz Łazaj   - Członek. 

2. Komisja może, w sprawach organizacyjnych dotyczących zakresu jej działalności, wydawać obwieszczenia 

zamieszczane na stronie internetowej Okręgowej Izby Radców Prawnych w Katowicach. 

3. Obsługę administracyjną Komisji zapewnia biuro Rady Okręgowej Izby Radców Prawnych w Katowicach. 

 

§ 2 

 

Zwołanie zebrań rejonowych oraz  Zgromadzenia Delegatów OIRP w Katowicach następuje odrębną uchwałą. 

 

  § 3 

 

Wykonanie uchwały powierza Dziekanowi Rady Okręgowej Izby Radców Prawnych w Katowicach. 

 

  § 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  



1. Katarzyna Jabłońska    / … / 

2. Monika Adamska    / … / 

3. Katarzyna Balcer    / … / 

4. Piotr Bober     / … / 

5. Grzegorz Chycki    / … / 

6. Bożena Cyrol     / … / 

7. Maciej Czajkowski    / … / 

8. Sławomir Gil     / … / 

9. Zbigniew Głodny    / … / 

10. Izabela Grudniewicz    / … / 

11. Małgorzata Kałuża     

12. Bartosz Knapczyk    / … / 

13. Danuta Kubica     / … / 

14. Piotr Ligus     / … / 

15. Kamil Lubelski     / … / 

16. Grzegorz Łaszczyca    / … / 

17. Janusz Malarz     / … / 

18. Maciej Niwiński     / … / 

19. Ryszard Ostrowski    / … / 

20. Katarzyna Palka-Bartoszek   / … / 

21. Katarzyna Słupska    / … / 

22. Arkadiusz Świderek    / … / 

23. Wiesława Wiltos    / … / 

24. Marek Wojewoda    / … / 

25. Piotr Zarzecki     / … / 

 

 

 


